## ~子どもの性虐待の理解と初期対応 話の聴き取り方を学ぶ~



☆ 日時:平成26年7月26日(土) 9時~18時(受付8:45~)

☆ 会場:長岡市医師会館 16.0258-22-5600

☆ 定員:40名

☆ 対象: 市町村の職員、小中高校の養護教諭、保健師、保育士、

児童養護施設の職員、医師、看護師、その他子どもに関わる職業の方

☆ 受講料:8000円

☆ 〆切:7月14日

☆ 申込方法:裏面の申込用紙に必要事項ご記入の上 FAX にてお申し込みください。

NPO 法人子どもの虐待防止ネット・にいがた

FAX: 0258-32-0511

☆ 問合せ先

NPO 法人子どもの虐待防止ネット・にいがた

〒940-0071 新潟県長岡市表町4-1-3 草間医院内

LE: 090-3241-6239 (草間)

mail: capni@mac.com

共催: NPO 法人 MC サポートセンターみっくみえ、NPO 法人子ども虐待防止みやざきの会

後援:長岡市医師会、(社)子どもの虐待防止センター、NPO法人日本子どもの虐待防止民間ネットワーク

## RIFCR 研修参加申込書

平成26年7月26日(土) リフカー研修に参加を申し込みます

1 19% 2 0 -		明らに参加し	上十 した。アム ア
ふりがな			
お名前			
ローマ字			
_(必須)_			
	₸		
連絡先			
ご住所			
電話番号	 		
FAX	※携帯など昼間に連絡できる番号をお書きください。		
E-mail			
		•	<u> </u>
所属		職業	
通信欄			

- \* 申込先: FAX 0258-32-0511
- \* 〆切: 7月14日。 定員に達した時点で申込終了とさせていただきます。
- \* FAX で申込後、10日以内にご入金をお願い致します。入金確認後、受講票を送ります。 尚,一度お振り込みいただいた受講料はいかなる場合でも返金致しませんのでご了承下さ い。
- \* 振込先> 北越銀行 本店

口座番号:1755076

口座名: NPO 法人 子どもの虐待防止ネット・にいがた 理事 草間真由美

- \* 昼食は周辺にお店もありますが、なるべくご持参される事をお勧めします。
- \* 医師会館の駐車場はご利用できませんので、周辺にお願いします。